PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2012

	№ 103

	пгт Оричи

	О весеннем призыве граждан на военную службу 2012 года на территории Оричевского района

	В целях качественного проведения весеннего призыва граждан на военную службу на территории Оричевского района 2012 года администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить главному специалисту по молодежной политике управления по социальным вопросам администрации Оричевского района Огородниковой Е.В. провести в период весеннего призыва граждан на военную службу 2012 года День призывника.

2. Рекомендовать:

2.1. Главам городских и сельских поселений оказывать содействие отделу военного комиссариата Кировской области по Оричевскому району (далее – военный комиссариат) в организации и проведении мероприятий, связанных с призывом граждан на военную службу, в том числе по проведению Дня призывника и доставке призывников на районный призывной пункт.

2.2. Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Оричевский» (Коваль А.В.) активизировать работу сотрудников полиции общественной безопасности в целях оказания помощи военному комиссариату в розыске лиц, уклоняющихся от прохождения военной и альтернативной гражданской службы.

2.3. Кировскому областному государственному автономному учреждению «Редакция газеты «Искра» (Уланова Г.Ф.) своевременно информировать население о ходе весеннего призыва граждан на военную службу.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

Оричевского района
	И.А. Ворончихин